
         

                                                   ZARZĄDZENIE NR   2 /2008 
                                             BURMISTRZA MIASTA KOWARY  
                                                    z dnia 11 stycznia 2008 roku 

w sprawie: umorzenia zaległej opłaty rocznej czynszu dzierżawnego 

     Na podstawie § 3  ust.1 pkt 5 Uchwały Nr XI /47 /07 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 
czerwca 2007 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania  lub 
rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Miasta Kowary oraz jednostek organizacyjnych, do 
których  nie stosuje się przepisów ustawy  Ordynacja Podatkowa  oraz  wskazania  organów do tego 
uprawnionych – na podstawie złożonego i uwzględnionego wniosku Pana Zdzisława Gawdzis
                                                 
                                                   zarządzam, co następuje: 

                                                                     § 1

Umarzam za rok 2007 opłatę roczną czynszu dzierżawnego działki oznaczonej nr geodezyjnym 290 
o  powierzchni  330  m2  położonej  w Kowarach przy ul.  Wojska  Polskiego  w wysokości  72,47 
złotych  wraz  z odsetkami ustawowymi.

                                                                      § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Dochodów . 

                                                                      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


